RD CONGO

Emetteur: Adressé a:

Réf. :

Facture
FA2207-112712

Date facturation : 11/07/2022
Date échéance : 12/07/2022
Code client : CU1610-5706

DKT International RD Congo
372, AV. Colonel Mondjiba, C/Ngaliema-Kinshasa
243 Kinshasa

Tél.: 4243971014205
Email: info@dkt-rdc.org
Web: http://dkt-rdc.org

ONG ARIPS
19, Avenue Madeko, croisement avec avenue Maurice Makosso,
Arrondissement 3, Tié-Tié, Pointe Noire
243 Kinshasa

Montants exprimés en Dollars US

Désignation

TVA P.U. HT

Qté

Total HT

P009 - OK Condoms Classiques(3s)
CLASSIQUE ! Protection efficace et fiable.

Les OK Condoms classiques procurent tout simplement une protection
efficace a vos moments de plaisir.

P010 - OK Condoms chocolate

BEBE CHOCO ! A saveur et arome de chocolat.

Pour les amoureux de chocolat les OK Condoms au chocolat vous offrent
votre saveur préférée.

P011 - OK Condoms Mentholé
OK CONDOMS
CLIMATIZER ! A saveur et arome mentholés.

Pour une sensation de fraicheur, utilisez OK Condoms mentholés.

P012 - OK Condoms Fraise
OK CONDOMS
MWANA POTO ! A saveur et arome de la fraise.

Les OK Condoms a la fraise rajoutent un gout sucré; et fruité; a vos moments
intimes.

P013 - OK Condoms Retard
OK CONDOMS
WUMELA ! Le plaisir prolongé.

Pour un plaisir prolongé et pour plus d'endurance, utilisez OK Condoms
Retard.

0%

0,09259

0,09259

0,09259

0,09259

1728

160,00

160,00

Conditions de reglement: A réception

Mode de reglement: Espéce

Total HT
Total TTC
Payé

Reste a payer

Versements déja effectués

879,99
879,99
879,99

0,00

Réglement Montant

Type

11/07/2022 320,00

Espéce

13/08/2022 559,99

Espéce

11



http://www.tcpdf.org

